

Wiadomości

Poniedziałek, 14 marca 2022

Budynek Klubu Sportowego „Hart” w Tęgoborzu ma nową kotłownię oraz instalację grzewczą

Gmina Łososina Dolna doposażyła kolejny już obiekt w nowoczesny system ogrzewania.

Zakres prac obejmował kompleksowe wyposażenie kotłowni wraz z piecem, podgrzewaczem wody, systemem sterowania, urządzeniem do uzdatniania wody oraz grzejnikami. Inwestycja sfinansowana została ze środków budżetowych gminy i zamknęła się w kwocie: **58 425,00 zł brutto**.

- „Cieszę się, że prace budowlane dobiegły końca. Myślę, że efekt jest naprawdę zadawalający. Dzięki tej inwestycji ogrzewanie będzie nowoczesne, oszczędne, a tym samym ekologiczne, a przecież troska o środowisko, to troska o nasze zdrowie. Budynek ten nie posiadał wcześniej ogrzewania i jego wykonanie było niezbędne, aby nie niszczał i służył mieszkańcom cały rok. To kolejna tego typu inwestycja w poprawę efektywności energetycznej naszej infrastruktury. Dotychczas kompleksowo przebudowaliśmy kilka kotłowni, a przed nami przebudowa instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w Szkole Podstawowej w Łososinie Dolnej. Inwestujemy po to, aby było nowoczesnie, oszczędnie i ekologicznie” - podkreśla wójt **Andrzej Romanek**.

- „Gmina zamierza poszerzać ofertę klubów sportowych i ma nadzieję, że się to uda przy dobrej współpracy władz klubów, OPS w Łososinie Dolnej, Centrum Kultury i Promocji Gminy. Istnieje potrzeba wykorzystywania infrastruktury sportowej, nie tylko w wymiarze sportowym, ale i społecznym, w tym na potrzeby dzieci, młodzieży, ale i dorosłych, ludzi uzależnionych, zagubionych, potrzebujących wsparcia. Sport, zabawa, integracja, wspólne spotkania na pewno pomogą w rozwiązaniu niejednego problemu z którymi dziś się borykamy” - dodaje wójt **Andrzej Romanek**.

- „Bardzo dziękuję Panu **Ryszardowi Dzedzicowi** - Prezesowi Klubu Sportowego „Hart” za współpracę i wkład własnych środków finansowych w realizację tej inwestycji. Dobra współpraca i otwarte serca oraz zaangażowanie przynosi dobre owoce” - podkreśla **Adam Wolak** - kierownik Referatu Infrastruktury i Funduszy Strukturalnych nadzorujący inwestycję.

<? //Treść podstrony ?>